
- Pasin Palstat – 
 

 www.pasikallio.com/pasinpalstat  - www.facebook.com/groups/pasinpalstat   
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com  - 

 

- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/10-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

VOITA VELJESI TAKAISIN 
 
”Jos veljesi tekee syntiä, mene ja nuhtele häntä kahden kesken. Jos hän 
kuulee sinua, olet voittanut veljesi takaisin. Mutta jos hän ei kuule sinua, 
ota yksi tai kaksi todistajaa mukaasi, että jokainen sana vahvistettaisiin 
kahden tai kolmen todistajan suulla. Jos hän ei kuule heitäkään, ilmoita 
seurakunnalle. Mutta jos hän ei kuule seurakuntaakaan, olkoon hän sinulle 
kuin pakana ja publikaani. Totisesti Minä sanon teille: kaikki, minkä te si-
dotte maan päällä, on sidottu taivaassa, ja kaikki, minkä te päästätte maan 
päällä, on päästetty taivaassa. Vielä Minä sanon teille: jos kaksi teistä 
maan päällä sopii keskenään mistä asiasta tahansa, että he sitä anovat, he 
saavat sen Minun Isältäni, joka on taivaissa. Sillä missä kaksi tai kolme on 
koolla Minun nimessäni, siellä Minä olen heidän keskellään.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.18.15-20.FINRK  

 
 

Jeesus antoi toimivia ja tarkoituksellisia ohjeita, joita on syytä tarkastella 
ja huomioida elämän keskellä. Toisinaan meillä on voimallinen tarve puut-
tua toisen ihmisen asioihin ja varsinkin virheisiin, siksi menettelytapa on 
hyvä määritellä. Toisten pahoilla teoilla tai epäonnistumisilla mässäily lo-
puttomine juorupuheineen ei ole hyödyllistä ja evankeliuminkaan kan-
nalta mitenkään hyväksi. Siksi on parempi, että hoidetaan asiat sovitulla 
tapaa ja sitten annetaan niiden olla.  
 
On huomattavasti helpompaa puhua juorupuheita takanapäin, kuin ottaa 
asia puheeksi itse asianomaisen kanssa. Kuitenkin on parempi toimia Jee-
suksen antamien ohjeiden mukaan, ehkä kyseinen ihminen havahtuu te-
kemästään vääryydestä ja lopettaa sen. Mikäli hän ei tahdo tehdä paran-
nusta, seuraavaksi pitäisi ottaa mukaan muutama luotettu, viisas ja 



hengellisesti valveutunut ystävä, ja mennä heidän kanssaan puhumaan 
kyseisestä asiasta syntiä tekevän kanssa. 
 

 , hengelliset, te ojentakaa”Veljet, jos joku tavataan jostakin rikkomuksesta, 
. Mutta ole varuillasi, ettet sinäkin joutuisi hengessä sävyisyydenhäntä 

kiusaukseen.” *Gal.6:1 
 
Vasta tämän jälkeen asia tuli saattaa julkiseksi seurakunnalle. Tällöin asiat 
pysyvät niin pienissä piireissä kuin mahdollista, eihän seurakunnan tarkoi-
tus ole mässäillä toisten ihmisten virheillä ja synneillä. Ellei synnissä julki-
sesti elävä ihminen kuuntele seurakuntaakaan, hänelle on hyvä osoittaa, 
ettei kyseinen tapa elää ole hyväksyttävää ja soveliasta. Kuritoimenpi-
teenä porukan ulkopuolelle jättäminen saattaa herättää ajatuksen ja tah-
toa tehdä parannusta, ettei tulisi oman väen hylkäämäksi. 
 
Kaikissa näissä tulee varoa ylilyöntejä ja suhteettomuutta. Eihän ole niin, 
että pienenkin virheen takia ihmisen täytyisi eristää yhteisön ulkopuolelle! 
Nämä ovat äärimmäisiä keinoja silloin, kun seurakuntalainen tahtoo elää 
julkisesti synnissä, tahtomatta tehdä parannusta. Meidän pitää kuitenkin 
varoa asettaa itseämme tuomariksi toiselle. Ripaus nöyryyttä, armolli-
suutta ja rakkautta varmasti kohtuullistaa kyseisiä toimenpiteitä. 
 
Tarvitaan jumalista viisautta ja ymmärrystä silloin, kun haluamme sitoa, 
tai päästää vapaaksi ihmisiä heidän synneistään. Itselle olen asettanut ra-
jan siihen, että joka tahtoo saada anteeksi, sille minä annan anteeksi. Tar-
koitan tällä sitä, että jokainen, joka tahtoo tehdä parannuksen ja on valmis 
luopumaan synneistään, en minä ainakaan tule esteeksi sille. Taas ihmi-
nen, joka ei näe syntejään, tai rakastaan niissä piehtaroimista, ne olkoot 
sidottu niihin, kunnes tahtovat tehdä parannusta. Jeesuksen opetuksen 
mukaan vapauttamamme ihmiset ovat vapautetut myös taivaassa, eli Ju-
mala huomioi palvelijansa julistaman ’synninpäästön.’ 
 
Sitten Jeesus jatkaa puhuen ’sopimusrukouksesta,’ jossa kaksi Herraan us-
kovaa sopii jonkin tärkeän asian, ja rukoilee sen mukaan uskossa. Jumala 
on luvannut kuulla tällaisia rukouksia, jotka nekin tosin on asetettava Ju-
malan tahtoon nojaaviksi. Tuskin saan miljoonaa euroa, vaikka sopisin jon-
kun kanssa laittavani potin puoliksi hänen kanssaan?! Tosin Jumalalle on 
mahdollista antaa ja järjestää rahat, mutta uskon sen tapahtuvan ainoas-
taan Hänen tahtonsa sisällä.  
 
Jeesus kertoi lohdullisia sanoja läsnäolostaan ihmisten keskellä - silloin, 
kun he kokoontuvat Hänen nimessään yhteen. Usein uskovaiset saattavat 
tuntea Jeesuksen läsnäolon jopa kahdenkeskisissä hengellisissä keskuste-
luissa. Se on enemmän, kuin sielun tunne. Keskusteluun alkaa yllättäen 
virtaamaan taivaallista viisautta, sanoja, joita ei ole aiemmin ehkä tullut 
edes ajatelleeksi. Viisauden sanat noissa hetkissä ilahduttavat kovasti. 



 
Jeesuksen läsnäolo näkyy myös johdatuksena. Juuri oikeaan aikaan ja tar-
vittavilla sanoilla varustettuina saattaa saapua ihmisiä, jotka eivät tiedä 
lainkaan toisen kokemuksista, mutta he tietämättään sanoillaan tuovat 
suurta lohtua ja rohkaisua. Kun näitä tapahtuu tämän tuosta, kysymys ei 
voi olla pelkästä sattumasta tai älynväläyksistä. Jumala puhuu kauttamme 
ja vaikuttaa tahtoa ja tekemistä. Joskus jopa unohtunut sana, tai sen kor-
vikkeena käytetty synonyymi, eli samaa tarkoittava sana voi olla se merki-
tyksellinen ’Jumalan puhe.’ – Hänhän puhuu tavalla ja toisella, mutta huo-
maammeko sen? Onpa usein niinkin, että saatamme miettiä ja pohtia sy-
västi jotain asiaa, ja siitä mitään tietämätön ihminen tulee, ja kertoo vas-
tauksen, itsekään tajuamatta, miksi sanoi jotain sellaista. Onpa niinkin 
käynyt, että eräs ihminen puhui Hengessä sanoja, joita ei ehkä itsekään 
kuullut, ja heti sen jälkeen seuraavassa lauseessa puhui aivan päinvas-
taista. Kun tunnen kyseisen ihmisen, minun oli suhteellisen helppo erottaa 
nämä kaksi tahtomaailmaa toisistaan. Minua hymyilytti tilanne, mutta 
iloitsin sanomasta, mitä Herra oli puhunut hänen kauttaan – vaikka hän 
itse tosin oli täysin ulalla tilanteesta. 
 
Jeesuksen läsnäolo keskellämme on äärimmäisen tärkeää, sillä Hänen 
Henkensä vaikuttaa voimana ja rakkautena niin, että jumalinen hyvyys saa 
tehdä työtään keskuudessamme. Olisikin hyvä toisinaan herkistää korvi-
aan, pohtien, mitä Jumala tahtoisi tänään puhua. Kuritankin mielelläni it-
seäni kehittämälläni aforismilla, jonka ajatus herättelee minua enemmän 
kuuntelemaan kuin puhumaan. Tapaan sanoa: ”Kun minä vaikenen, saa-
tan kuulla Jumalani puhuvan”! – Tämän toivon hiljentävän itseäni Herran 
kasvojen edessä, kuullakseni enemmän Hänen ääntään. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Toisten asioiden käsittelyyn on annettu ohjeita 
 Ylilyöntejä kannattaa varoa 
 Emme saa asettaa itseämme toisen tuomariksi 
 Sopimusrukouksiin on annettu lupaus toteutumisesta 
 Jeesuksen läsnäolo on lupaus, johon kannattaa luottaa 
 Kun minä vaikenen, saatan kuulla Jumalan puhuvan 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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